Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.07.2015 г.      №     533
пос. Омсукчан
	Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы теплоснабжения (п. Дукат, п. Омсукчан) муниципального образования «Омсукчанский городской округ» с учетом перспективы до 2028 года согласно приложения.
2. Согласовать схемы теплоснабжения с единой теплоснабжающей организацией муниципального образования «Омсукчанский городской округа с ООО «Востокмонтажспецстрой».
3. Конкретные сроки реконструкции и ввода энергоисточников и тепловых магистралей корректировать с учетом изменения тепловых нагрузок и очередностью строительства объектов, при необходимости вносить коррективы в схему теплоснабжения.
4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «п. Дукат» № 167 от 12.11.2013г. «Об утверждении и введении в действие схемы теплоснабжения п. Дукат».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования www.omsukchan-adm.ru
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

             С.П. Кучеренко